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Fritidsnämnden  

Projektbidrag hösten 2016 
 

Förslag till beslut 
1. Fritidsnämnden beslutar att bevilja 15 000 kr i projektbidrag till Twister Cheer Elite 
Nacka.  
2. Fritidsnämnden beslutar att förlänga ansökningsperioden fram till 31 december 2016 
och beslutar om tilldelning av kvarvarande projektmedel på nämndens sammanträde i 
februari 2017. 
 

Sammanfattning 
Totalt för helåret fanns 147 000 kronor att fördela i projektbidrag vid två 
ansökningstillfällen ett i april och ett i oktober. Kvar att fördela efter vårens tilldelning av 
projektmedel är 64 500. Då endast en ansökan inkommit under hösten föreslås en 
förlängning av ansökningstiden fram till årsskiftet med beslut av fördelning av resterande 
medel vid fritidsnämndens sammanträde i februari. 
Under höstens utlysning har en projektansökan inkommit. 
Ansökan är från Twister Cheer Elite Nacka Cheerleadningförening vars ansökan avser 
utökad verksamhet för nya målgrupper.  
Fritidsnämnden föreslås bevilja ansökan med 15 000 kronor.  

Ärendet 
I enlighet med fritidsnämndens översyn 2013-11-13 beträffande riktlinjer för föreningsstöd 
är syftet med projektbidraget att ge föreningar stöd för att genomföra projekt som kan höja 
verksamhetens kvalitet och/eller att ge föreningarna möjligheter att pröva nya 
verksamhetsformer.  Projektstödet är också till för att ge föreningar stöd att nå nya grupper 
med barn och ungdomar.  
 
Bidraget kan sökas vid två tillfällen per år, senast 1 april för projekt som ska starta under 
hösten och senast 1 oktober för projekt som ska starta under våren.  
 
Fritidsnämnden beslutar vilka projekt som kommer att få stöd och hur mycket vid 
sammanträden i maj och november.  
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Fritidsnämnden beviljade tio ansökningar projektbidrag på sammanlagt 82 500 kronor vid 
ansökningstillfället i april, FRN 2016/27. Kvar i avsatt budget för fritidsnämndens 
projektbidrag finns 64 500 kronor att fördela. I förslag till beslut föreslås att bevilja 15 000 
kr för den enda inkomna projektansökan och beloppet ryms inom ramen för 
fritidsnämndens budget. Då ytterligare 49 500 kr finns kvar att fördela föreslås att 
ansökningstiden förlängs fram till årsskiftet. Ansökningar inkomna fram till och med 31 
december 2016 skall röra projekt med avsikt att genomföras under våren 2017. Beslut om 
tilldelning av medel till projektansökningar ska inkomna senast den 31december och 
fritidsnämnden föreslås fatta beslut om tilldelning av medel i februari 2017.  

Ansökningar som inkommit till den 1 oktober 2016   
Endast en ansökan hade inkommit till den 1 oktober i år den är från Twisters Cheer Elite 
Nacka Cheerleadningförening.  
 
Projektansökan beskrivs i korthet nedan med enhetens bedömning och förslag till beslut. 
Föreningens ansökan redovisas i bilagan till denna tjänsteskrivelse. 

Twisters Cheer Elite 
Projekt: Barngymnastik – lek och rörelse för barn upp till 7 år 
Tidpunkt:   Start under hösten 2016 
Ansökt belopp: 15 000 kronor   
Beslutsförslag:  15 000 kronor  

Beskrivning  
Twister Cheer Eite vill starta en barnverksamhet med fokus på rörelse och lek för barn i 
åldern 3-7 år. Föreningen beskriver att föreningar som bedriver barngymnastik har långa 
köer. Föreningen vill samarbeta med andra föreningar och skapa utrymme för valfrihet att 
välja valfri förening då barnen blivit äldre och mer erfarna inom sporten 
gymnastik/cheerleadning. Föreningen vill med projektet skapa en barnverksamhet som 
breddar föreningen samt engagerar fler familjer inom gymnastik och cheerleadning. En del 
av projektet kommer ligga på att utbilda föräldrar till tränare. 

Bedömning:  
Kultur- och fritidsenheten anser att föreningens ansökan att starta verksamhet för nya 
åldersgrupper med yngre barn än som idag omfattas av förenings verksamhet går i linje med 
projektbidragets syfte om att nå nya målgrupper. Enheten är positiv till att föreningen ser 
efterfrågan och vill möta den genom att öppna upp för en ny målgrupp i föreningen. Även 
satsningen på att utbilda föräldrar till ledare är positivt då brist på ledare är ett 
återkommande problem inom föreningslivet. Föreningen har kompetens att driva 
verksamheten och efterfrågan är utbredd. Enheten har en pågående utredning om 
föreningsbidragens inriktningar och begränsningar vad gäller bland annat ålder enligt beslut 
FRN2016/27. Till dess att fritidsnämnden fattat beslut om nya riktlinjer för 
föreningsbidragen anser enheten att Twister Cheer Elite ska beviljas stöd då deras ansökan 
ligger i linje med projektbidragets syfte. 
 
Förslag till beslut att bevilja föreningen 15 000 kronor. 
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Ekonomiska konsekvenser 
I förslag till beslut föreslås att bevilja 15 000 kronor. Beloppet ryms inom ramen för 
fritidsnämndens budget för projektbidrag. Ytterligare 49 500 kr finns kvar att fördela. 
 

Konsekvenser för barn 
Föreningarna i kommunen är ett viktigt och betydelsefullt verktyg i att skapa en meningsfull 
fritid för barn och unga i kommunen. Fritidsnämnden föreslås bevilja en ansökan vars 
projekt handlar om att öka och bredda utbudet av verksamheter på fritiden för barn i 
kommunen. 

Bilagor 
Ansökan Twister Cheer Elite 
 
 
 
 
Nadia Izzat Elin Brandefalk 
Enhetschef Utvecklingsledare 
Kultur- och fritidsenheten  Kultur- och fritidsenheten  
 


